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افتتاح زمین چمن مصنوعی شهرک 

گلشهر قرچک در هفته دولت 

شهردار قرچک گفت: هم زمان با هفته دولت، این 
زمین چمن مصنوعی به مساحت ۱۱۲۵ مترمربع بااعتبار 
۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در شهرک باغشهر و 
گلهشر به بهره برداری خواهد رسید.  وی افزود: این اقدام 
در راستای توسعه سرانه فضاهای ورزشی و ارائه خدمات بهتر 
به شهروندان صورت پذیرفت و امروز به برکت نظام مقدس 
اسلامی شاهد خدمات قابل توجهی در حوزه های مختلف 
عمرانی، رفاهی، فرهنگی و ورزشی در سطح استان و به تبع 
آن شهرستان قرچک هستیم و این اقدامات موجب افزایش 
اعتماد و امیدآفرینی در جامعه می شود.  شهردار قرچک در 
ادامه این نشست خبری از تجهیز و نصب امکانات رفاهی در 
بوستان ها خبر داد و بیان کرد: در راستای رفاه حال شهروندان 
و با توجه به فرارسیدن فصل تابستان، پارک ها و بوستان ها به 
امکانات رفاهی مجهز شد.  شریف ادامه داد: نصب مبلمان 
شهری مطابق با معیارها و طراحی نوین در راستای زیباسازی 
محیط شهری و مرتفع ساختن نیازهای تفریحی شهروندان و 
دسترسی آن ها به مکان های عمومی در دستور کار مدیریت 
شهری قرار دارد.  وی با تأکید بر ضرورت تجهیز بوستان ها 
و فضاهای عمومی شهر به امکانات رفاهی گفت: تاکنون 
در سطح بوستان های شهر ۱۵۰ عدد نیمکت، ۷۰ عدد 
آبخوری،۱۷ عدد آلاچیق به سبک معماری ایرانی اسلامی 
در  پارک ولیعصر )عج( نصب شده است. شهردار قرچک گفت: 
به زودی عملیات احداث کارخانه آسفالت شهرداری بااعتبار 
۵۰ میلیارد تومان آغاز خواهد شد این مهم در راستای نهضت 
کار و تلاش، با احداث این کارخانه گامی مؤثر در راستای 
خدمات رسانی به شهروندان در حوزه زیرساخت های شهری 
و نهضت آسفالت معابر ارائه خواهد شد.  وی افزود: ۲۲ هکتار 
زمین برای احداث این کارخانه آماده سازی شده که شامل سه 
فاز بنا، سنگ شکن و کارخانه آسفالت است که انشا الله به زودی 
شاهد راه اندازی و تولید آسفالت از این مجموعه باشیم.  وی 
در ادامه افزود: در خصوص زیرگذرها شهرستان شهرداری 
هیچ نقشی ندارد، مسئول اجرای پروژه راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران است و شهرداری به عنوان تسهیل کننده این 
پروژه است.  وی به بحث ساخت وساز در پارک جنگلی اشاره 
کرد و گفت: در سال های قبل پارک جنگلی ازدست رفته 
بود وعده ای جنگل خوار اقدام به دریافت سند نموده بودند، 
با پیگیری ها و اقداماتی که از سمت شهرداری انجام شد، 
سندهای موجود باطل شد، و منابع طبیعی وارد عرصه شد 
و این پارک جنگلی از دست جنگل خوار خارج و در اختیار 
شهرداری قرار گرفت، ساخت وسازهای که در پارک جنگلی 
انجام شده در حدود شهرک نگین انجام شده و به پارک 

جنگلی تعارض نشده است.  

 D آغاز نصب اکونومایزر بر روی بویلر
پالایشگاه اصفهان 

مدیر پروژه احداث اکونومایزر و دی سوپر هیتر بویلرهای 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفتگو با خبرنگار روابط 
عمومی و بین الملل گفت: در راستای حفاظت از محیط 
زیست، انجام پروژه های ذخیره انرژی، کاهش مصرف 
گاز طبیعی و آلایندگی و افزایش بازدهی بویلرها، عملیات 
نصب اکونومایزر بر روی بویلر B با موفقیت به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، دکتر عباس بهزادی ،افزود: این 
شرکت می تواند با نصب اکونومایزر بر روی بویلرهای قدیمی 
خود به میزان ۷ درصد کاهش مصرف انرژی داشته باشد.
وی ظرفیت بویلرهای تولید کننده بخار پالایشگاه شمالی را 
حداکثر ۲۲۷ تن در ساعت عنوان کرد و افزود: ۴ دستگاه 
)بویلر های A/C/D/E( ساخت شرکت میتسوبیشی و 
یک دستگاه )بویلر F( نیز ساخت شرکت آذرآب می باشد. 
بویلرهای مذکور فاقد سیستم اکونومایزر و دی سوپرهیتربوده 
و حداکثر راندمان آن در حالت سوخت گاز ۸۸ درصد است.

 D وی تاکید کرد: با توجه به همزمانی تعمیرات اساسی بویلر
پالایشگاه شمالی، جلسه تحویل بویلر مذکور به صورت سرد 
با حضور رئیس واحدهای تولید بخار، آب های صنعتی، هوا، 
ازت و سوخت و پیمانکار پروژه شرکت تاشا برگزار شد.دکتر 
بهزادی ادامه داد: با هماهنگی صورت گرفته زمان نصب 
هر دستگاه اکونومایزر متناسب با برنامه زمانبندی تعمیرات 
بویلر D، حداکثر ۳۰ روز می باشد و با توجه به ساخت کلیه 
اکونومایزر و دی سوپر هیترها و پای کار بودن آنها در محل 
سایت پروژه، عملیات نصب متناسب با خاموشی و تعمیرات 
اساسی هر بویلر، تا پایان اسفندماه امسال خواهد بود.مدیر 
پروژه احداث اکونومایزر و دی سوپر هیتر بویلرهای هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان تصریح کرد: از مزایا مهم این پروژه می 
توان به صرفه جویی در انرژی و زمان و استفاده از سوخت 
کمتر جهت تولید بخار، بهینه سازی عملکرد و شرایط احتراق 
در بویلرها و تنظیم و کنترل دمای گازهای خروجی حاصل 
از احتراق در بویلرها اشاره کرد.  وی افزود: با اتمام این پروژه، 
دمای دودکش از ۳۶۰ درجه سانتیگراد به کمتر از ۲۰۰ 
درجه سانتیگراد و راندمان بویلرها به بیش از ۹۱ درصد می 
رسد و همچنین دمای بخار تولیدی در محدوده ی ۳۸۰ تا 

۴۱۰ درجه سانتیگراد قابل تنظیم و کنترل می باشد.

اجرای طرح های اختصاصی فیبرنوری 
بانک های شهرستان اراک  

طرح های اختصاصی فیبرنوری جهت فیبر رسانی به 
بانکها در شهرستان اراک  اجرا می شود. نصب تجهیزات 
برای ارائه اینترنت پرسرعت در سازمانها و ادارت و مراکز 
تجاری از اولویت های اداره نگهداری و توسعه فیبر نوری 
است که با توجه به نیاز مخابراتی و ارتباطی مشتریان در حال 
انجام است. فراهم نمودن شرایط مناسب برای ارائه به موقع 
و پاسخگویی به نیازمشتریان از اهداف و مزایای این طرح 
اختصاصی است . در حال حاضر اجرای طرحهای اختصاصی 
در بانک های سراسر شهر اراک ،برای استفاده از اینترنت 
پرسرعت و کیفیت بالا و استفاده از امکانات فیبرنوری و 

سرویس های طرح اختصاصی در حال اجرا است

اخبار

یزد_ فرمانده سپاه الغدیر استان یزد با اشاره به گسترش روحیه کار 
جهادی به عنوان یکی از برکات انقلاب اسلامی، از برگزاری رزمایش 
جهادگران فاطمی ۴ با مشارکت ۴۶۵ گروه جهادی در استان به مدت 

۱۰ روز خبر داد.
سردار »حسین زارع کمالی«در جمع خبرنگاران یکی از برکات 
انقلاب اسلامی را گسترش روحیه و فرهنگ فعالیت جهادی که در 

عرصه های مختلف براساس نیاز کشور انجام می شود، ذکر کرد.
وی با بیان این که مهمترین ویژگی گروه های جهادی حضور از روی 
عشق و علاقه، ایمان و بصیرت و نوع تفکر انقلابی آنهاست، یکی 
از وظایف و فعالیت های بسیج سازندگی در این رابطه را جذب و 

ساماندهی گروه های جهادی خواند.
زارع کمالی خاطرنشان کرد: کمک به خودسازی افراد از دیگر تاثیرات 
فعالیت در گروه های جهادی، علاوه بر خدمت بی مزد و منت به 

مردم است.
وی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر اطلاع رسانی فعالیت های 
گروه های جهادی، این اقدام را در راستای جهاد امیدآفرینی بسیار 

حائز اهمیت برشمرد.

وی از جمله برنامه های بسیج سازندگی استان را برگزاری رزمایش 
جهادگران فاطمی ۴ ذکر کرد و گفت: این رزمایش از نهم تا نوزدهم 
مردادماه با رمز »یا فاطمه الزهرا)س(« در استان یزد در حال برگزاری 
است.فرمانده سپاه الغدیر استان با بیان این که رزمایش جهارگران 
فاطمی ۴ در دو حوزه قرارگاه اقتصاد مقاومتی و قرارگاه سازندگی و 
محرومیت زدایی دنبال می شود، اظهار کرد: پارسال ۷۵ گروه جهادی 
در حوزه اقتصاد مقاومتی با عضویت ۳۲۹  نفر فعالیت داشتند که 
نتیجه فعالیت آنها منجر به ایجاد ۳۴۰۲ فرصت شغلی با پرداخت 

۳۴۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه شده است.
وی ادامه داد: در رزمایش جهادگران فاطمی امسال بیش از ۶۵۷ 
عنوان برنامه با اعزام و حضور بیش از ۴۶۵ گروه جهادی شامل ۲۵۰ 

گروه جهادی تخصصی در اقشار مختلف در حال پیگیری است.
وی در همین رابطه از برگزاری ۱۳۵ کلاس اموزشی و مهارت افزایی 
در عرصه صنایع دستی، مشاغل خانگی و غیره توسط گروه های 
جهادی تخصصی، افتتاح ۶۹ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس 
در استان، تهیه وتوزیع بیش از هشت هزار بسته معیشتی توسط 
خیرین و گروه های جهادی، تهیه و اهدای ۳۰ جهیزیه جهت زوج های 

کم بضاعت، افتتاح ۳۷ کارگاه اشتغالزایی، افتتاح ۱۰ صندوق قرض 
الحسنه و بازسازی انهار در سه شهرستان در قالب رزمایش امسال 

خبر داد.
زارع کمالی از برنامه های قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی استان 
در قالب رزمایش فاطمی ۴ به انجام یکسری افتتاحیه ها اشاره و از آن 
جمله به افتتاح یک باب مخزن ۵۰۰ مترمکعبی در منطقه ملاباشی و 
خط انتقال آب ولایت ۲ و ۳ در روستای محمدآباد دهنو، سید میرزا 
و طوبی، افتتاح آسفالت راه روستایی و جاده بین مزارع در استان به 
مساحت ۱۵ کیلومتر در شهرستاهای ابرکوه و بهاباد و خویدک یزد و 
نیز افتتاح بزرگترین مجتمع پرورش بلدرچین در جاده دربید یزد طی 

برنامه فردا یکشنبه اشاره کرد.
وی همچنین به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی آبرسانی به ۵۹ 
روستای استان توسط قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی)ع( اشاره 
و اضافه کرد: برگزاری طرح شهید عجمیان شامل ۱۸۰ روستا با 
حضور ۷۸ گروه جهادی و بیش از هزار دانش اموز در جهت مرتم و 
بازسازی و بهشسازی و شاداب سازی مدارس، برگزارییادواره شهدای 
ورزشکار و تهیه و اهدای ۴۰۰ بسته معیشتی در محل حسینیه 

امیرچخماق، افتتاح دو واحد مسکونی مددجویان، اعزام گروه های 
تخصصی پزشکی به مناطق محروم و کم برخوردار، مرمت و بازسازی 
و ایزوگام ۱۸۵ میکن محرومان، بهره برداری از پنج استخر ذخیره آب 
و احیا و لایروبی تعداد ۱۲ رشته قنات در پنج شهرستان یزد از دیگر 
برنامه های قرارگاه محرومیت زدایی در این رزمایش است.سردار زارع 
کمالی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهتمام مراکز آموزشی 
پایوران وظیفه به موضوع مهارت آموزی، اظهار کرد: برهمین اساس نیز 
هر سربازی که وارد مجموعه ها و مراکز آموزشی می شود، در دو بعد 
مهارت های تخصصی و مهارتهای عمومی موظف به مهارت آموزی 
هستند.وی افزود: این موضوع از سال جاری برای تمام پایوران وظیفه 
الزام آور شده و هیچ کارت پایان خدمتی مگر در صورت سپری کردن 
این دوره های مهارت آموزی، صادر نخواهد شد.فرمانده سپاه الغدیر 
استان خاطرنشان کرد: پایور وظیفه ها موظف به فراگرفتن مهارت های 
عمومی در پنج محور اعم از زندگی، سواد رسانه ای و فضای مجازی، 
مباحث حقوقی و سواد مالی و امداد و نجات و یکی از مهارت های 
تخصصی که در قریب به ۲۰ رشته برگزار می شود، بنا بر اعلام علاقه 

خود قبل از ورود به خدمت سربازی هستند.
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برگزاری رزمایش فاطمی ۴ با مشارکت ۴۶۵ گروه جهادی

اصفهان - مهدی کویتی با اعلام اینکه سالانه برای تولید 
۵۵ میلیون تن فولاد خام نیازمند ۴۸.۰۰۰ میلیون کیلووات 
ساعت برق هستیم به  بازار سرمایه ایران)سنا( اعلام کرد: 
با فرض ثبات مصرف برق در سایر بخش ها، برای جبران 
ناترازی انرژی در صنعت فولاد نیازمند اضافه شدن حداقل 
۴.۰۰۰ مگاوات ظرفیت جدید )نیروگاه جدید( هستیم. او 
در ادامه با اشاره به کاهش میزان تولید شرکت فولاد مبارکه 
در تابستان اعلام کرد: با وجود محدودیت های اعمال شده 
در مصرف سوخت و انرژی در سال ۱۴۰۲ شرکت فولاد 
مبارکه موفق به تولید ۸.۸۴۵ هزار تن فولاد خام شد. کویتی 
افزود: میزان تولید فولاد مبارکه در سال جاری تا پایان تیر 
ماه رقمی معادل ۳.۴ میلیون تن بود که در صورت نبود 
محدودیت ها در مصرف برق، به این میزان تولید تا ۲۵۴هزار 
تن دیگر افزوده می شد. به گفته معاون اقتصادی و مالی 
فولاد مبارکه، عدم النفع شرکت فولاد مبارکه اصفهان از 
قطعی برق در سال جاری رقمی حدود ۵۷.۰۰۰ میلیارد 

ریال بوده است.
مذاکرات برای جلوگیری از افزایش تعرفه برق

او به میزان تاثیرپذیری حاشیه سود شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان از افزایش قیمت برق اشاره کرد و گفت: با توجه به 
افزایش نرخ گاز و برق در سال گذشته، اکنون سهم هزینه 
گاز و برق در ترکیب هزینه های تولید این شرکت، حدود 
۱۱ درصد برآورد شده است. کویتی اعلام کرد: در صورت 
افزایش نیافتن نرخ برق در سال جاری، هزینه های انرژی 

تأثیر چندانی را در سودآوری این شرکت ها نخواهد داشت.

لغو قیمت گذاری دستوری، 
سود صنعت فولاد را ۳۰ درصد 

افزایش می دهد همدان - تفاهم نامه سرمایه گذاری ساخت مجموعه گردشگری 
و مسکونی ۸۰ هکتاری در شهر همدان با سرمایه گذاری کشور 
ترکیه منعقد شد.این تفاهم  نامه سرمایه گذاری و ساخت مجموعه 
گردشگری و شهرک مسکونی و فضای سبز بین شهرداری همدان 
و شرکت “ام کاتلی” ترکیه امضا شد. استاندار همدان در این مراسم 
با ابزار خرسندی از به نتیجه رسیدن پروژه بزرگ سرمایه گذاری در 
استان اظهارکرد: سال های قبل موانعی در الحاق زمین برای این 
سرمایه گذاری وجود داشت اما سال گذشته با پیگیری ها حل شد 
و امروز خوشبختانه این املاک از نظر قانونی و حقوقی مشکلی 
ندارند. علیرضا قاسمی فرزاد با اشاره به مالکیت شهرداری در این 
املاک گفت: برای این کار انگیزه های زیادی بود و سرمایه گذاری 
در شهرمان همواره باعث افتخار است و رهبر معظم انقلاب و دولت 

نیز به روابط تجاری با همسایگان تاکید دارند.
وی با تاکید به اینکه این مژده را به دوستان سرمایه گذار می دهیم 
که در اسرع وقت تفاهم نامه به قرارداد تبدیل شود افزود: روابط 
دیرینه  و اشتراکات فرهنگی و دینی زیادی بین ایران و ترکیه وجود 
دارد و پیگیر هستیم در اسرع وقت تفاهم نامه به قراداد تبدیل شود 

تا انگیزه مدیران برای جذب سرمایه گذار بالا باشد.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه زمین، آورده شهرداری در این پروژه است 
و این سازمان باید تلاش کند پروژه محقق و عدالت در پرداخت 
سهم و حقوق طرفین لحاظ شود گفت: عدم واگذاری پروژه تا 
اتمام کامل مورد تاکید است.  وی ثبت جهانی هگمتانه هم گریزی 
زد و گفت: ثبت جهانی هگمتانه با قدمت ۳۵۰۰ ساله بیانگر وجود 
ظرفیت های خوب همدان است و امیدواریم با ارائه طرح خوب یک 

شهر جدید با استانداردهای بالا ایجاد شود.
شهردار همدان نیز ضمن قدردانی از همراهی استاندار همدان 

در این پروژه اظهارکرد: موانعی از دوره های قبل در اجرای پروژه 
وجود داشت که جز با پیگیری های استاندار و سایر مسئولان میسر 

نمی شد.
سید مسعود حسینی تاثیر این پروژه سرمایه گذاری را ویژه دانست 
و افزود: در این پروژه قرار است ۸۰ هکتار به موضوع سرمایه گذاری 
در حوزه ساخت مسکن با ضوابط خاص، فضای سبز و گردشگری 
اختصاص یابد که نویدبخش سرمایه گذاری در شهر همدان خواهد 
بود. وی بیان کرد: در این پروژه اتفاقات مثبتی در حوزه اشتغالزایی، 
ارائه خدمات بهینه به شهر و شهروندان، بهره گیری از فناوریهای روز 

و افزایش سرانه ها رخ خواهد داد.
شهردار همدان با اشاره به عواید شرکت از این پروژه سرمایه گذاری 
گفت: سرمایه گذار قول داده ۷۰ میلیون دلار از همدان خارج نشود، 
مگر در قالب صادرات محصولات و ظرفیت های شهر همدان باشد.
این مقام ارشد مدیریت شهری به طراحی پروژه فضای سبز در این 
پروژه اشاره کرد و گفت: قرار است در این پروژه، پارک فرامنطقه ای 
به مساحت ۴۰ هکتار طراحی شود که به ارزش منطقه خواهد 

افزود.
شهردار همدان به تشریح سایر موضوعات این تفاهم نامه پرداخت و 
گفت: قرار است سرمایه گذار در حوزه ساخت مسکن اقدام ملی ، 

خرید هواپیما ، گردشگری ورود کند.
وی مدت تفاهم نامه برای انجام کارهای مربوط به قرارداد را دو 
ماه دانست و تصریح کرد: شهرداری همدان به عنوان طرف اول 
قرار است، در این دو ماه امور مربوط به تحویل زمین برای انجام 
کارهای مطالعاتی، نقشه برداری، فرآیندهای مربوط به کمیسیون 
ماده پنج برای تعیین کاربری، محاسبات عوارض، امور هماهنگی و 

اخذ مجوزها را انجام دهد.

انعقاد تفاهمنامه سرمایه گذاری ۸۰ هکتاری در شهر همدان

مرکزی - مجمع عمومي عادي سالیانه نمایندگان صاحب 
سهام شرکت پالایش نفت امام خمیني )ره( شازند)سهامی 
عام(  باحضور ۹۵.۵۹درصد از سهامداران در سالن جلسات 
بانک رفاه کارگران برگزار گردید.  مهندس رجبی مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند گفت :پس از 
استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس 
قانوني شرکت، صورت هاي مالي شامل صورت وضعیت مالي 
)ترازنامه( در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، صورت سود و زیان، صورت 
تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان هاي نقدي و 
یادداشت هاي همراه صورت هاي مالي منتهی به تاریخ مذکور 
به اتفاق آراء مورد تصویب مجمع قرارگرفت. وی افزود : مجمع 
پس از استماع توضیحات مبنی بر ضرورت اجرای طرح ارتقاء 
کیفیت محصولات شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند 
و با توجه به الزامات ماده )۴۵( برنامه توسعه هفتم مبنی بر 
اختصاص ۴۰ درصد سود خالص سالانه شرکت های پالایشی 
به حساب اندوخته قانونی جهت اجرای طرح های کیفی سازی 
با اولویت کاهش نفت کوره و لزوم تامین منابع مالی مورد نیاز 
جهت اجرای طرح ارتقاء کیفی محصولات پالایش نفت امام 
خمینی ره شازند، به سرفصل اندوخته طرح توسعه پالایشگاه 
تنفیذ و تصویب گردید. مهندس رجبی اضافه کرد : مجمع در 
اجراي مقررات مواد ۹۰، ۲۳۹ و ۲۴۰ اصلاحیه قانون تجارت، 
مقرر نمود؛ شرکت نسبت به پرداخت شصت درصد )۶۰%( 
از سود خالص به ازاء هر سهم  مبلغ ۱۵۷۰ ریال از محل مابقی 
سود خالص قابل تخصیص و همچنین سود انباشته شرکت 

بین سهامداران تقسیم نمایند. 

مجمع  عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام شرکت پالایش نفت امام 

خمینی ره شازند برگزار شد

امیر یوسفی رییس اناق بازرگانی ،صنایع .معادن وکشاورزی گرگان 
اظهارکرد:  صادرات کالا از گمرکات گلستان طی ۲ سال اخیر بخاطر 
افزایش ارتباطات با کشورهای همسایه استان به ویژه ترکمنستان 
و قزاقستان، ۴۸ درصد رشد داشته است امیر یوسفی رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان بیان کرد: دکتر پزشکیان 

بعد از انتخابات ریاست جمهوری، نخستین نشست خود را با فعالان 
اقتصادی برگزار کرد و امید برای استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت این 
بخش را زنده کردوی ادامه داد: با توجه به این که شعار رییس جمهور، 
در کنار هم بودن و استفاده از ظرفیت ها بود انتظار داریم از ظرفیت 
اتاق بازرگانی گرگان برای توسعه اقتصادی استان گلستان به خوبی 
بهره برداری شودبه گفته وی در نشست فعالان اقتصادی کشور با دکتر 
پزشکیان، چالش و ظرفیت های توسعه گلستان نیز مطرح شد امیر 
یوسفی اظهار کرد: حال و روز تولید در استان گلستان خوب نیست و 
تولیدکنندگان مشکلات بسیاری دارند که باید مرتفع شود وی بر حل 
ناترازی برق، گاز و منابع پولی و بانکی سر راه فعالان اقتصادی استان 
توسط دولت چهاردهم برای مشارکت هرچه بیشتر در جهش تولید و 
ایجاد ارزش افزوده اقتصادی در گلستان تاکید کرد یوسفی ادامه داد: 

سرمایه گذاری برای شرکت فعالان اقتصادی گلستان در نمایشگاه های 
بین المللی، از هدفگذاری مهم اتاق بازرگانی گرگان در سال جاری 
است وی گفت: برپایی ۲ نمایشگاه بین المللی در عشق آباد ترکمنستان 
و آلماتی قزاقستان برای شهریور و آبان امسال تدارک دیده شده است 
یوسفی بیان کرد:همجوار بودن با دو کشور همسایه ترکمنستان و 
قزاقستان فرصت بسیار مناسبی را برای توسعه تجاری گلستان فراهم 
آورده است که حضور در نمایشگاه های این دو کشور و دیگر نمایشگاه 
های تخصصی از اولویت های اتاق بازرگانی گرگان است وی یادآور 
شد: همسایگی و مشترکات قومی با ترکمنستان، فعالیت گمرکات 
اینچه برون و ارتباط با آسیای میانه، ارتباط هوایی با اکتاوو قزاقستان، 
صدور ویزای ۱۴ روزه از سوی قزاقستان، سکوت اقوام قزاق در گرگان 
و فعالیت کنسولگری قزاقستان در گرگان از جمله ظرفیت های توسعه 

صادرات برای گلستان به شمار می رود یوسفی خاطرنشان کرد؛ بهترین 
بازارهای هدف صادرات کالا تولیدی از کلستان، کشورهای همسایه در 
آسیای میانه است رییس اتاق بازرگانی، صنابع، معادن و کشاورزی 
گرگان گفت: بی توجهی به توسعه بخش کشاورزی استان با برداشتن 
موانع، یکی از مهم ترین مشکلات به شمار می رود اما تاکنون از این 
ظرفیت برای توسعه اقتصادی استان استفاده نشود وی ادامه داد: قیمت 
گذاری دستوری برای تولید محصولات کشاورزی، یکی از موانع توسعه 
اقتصادی استان گلستان به شمار می رود یوسفی حمایت از تولید جو 
در گلستان را دیگر برنامه اتاق بازرگانی گرگان برشمرد و افزود: امسال 
کشاورزان در فروش جو به دلیل قیمت پایین در بازار، دچار مشکل 
شده بودند که با پیگیری اتاق بازرگانی گرگان، سازمان تعاون روستایی 

با قیمت هر کیلوگرم ۱۰۰ هزار ریال محصولات را خریداری کرد

افزایش صادرات کالا ازگمرکات استان گلستان

همدان - محسن معصوم علیزاده،در نشست با اصحاب رسانه در 
خصوص ثبت  جهانی هگمتانه، اظهار  داشت: ثبت جهانی هگمتانه 
نقطه شروع گردشگری همدان است و این اتفاق گردشگری 
همدان را متحول خواهد کرد. وی افزود: در دستور کار است تا 
منظر تاریخی شهر همدان به  عنوان الحاق پرونده ثبت جهانی 
هگمتانه نیز ثبت جهانی شود که برای ثبت جهانی هگمتانه از 
محل اعتبارات سال ۱۴۰۱ حدود ۶۰ میلیارد تومان و سال ۱۴۰۲ 
نیز ۴۹ میلیارد تومان هزینه شده است.معصوم علیزاده گفت:توسعه 
گردشگری سلامت با صدور مجوز برای ۶ واحد تسهیل گر در این 
حوزه و نیز تدوین برنامه های بازاریابی برای حضور در بازارهای 
هدف خارجی شامل نمایشگاه گردشگری اقلیم سلیمانیه، وان 
ترکیه، گردشگری سلامت سنندج و پیگیری ساماندهی زیرساخت 
ها و استانداردسازی مراکز بیمارستانی در سه سال گذشته انجام 
شده است.وی گفت:در راستای توسعه گردشگری داخلی با 
برگزاری رویداد های گردشگری و شرکت در رویداد های بازار 
هدف داخلی از جمله برگزاری جشنواره شیره پزی مانیزان،آلو 
در اسدآباد، گلرنگ کبودرآهنگ،رازیانه رزن و شرکت سالانه در 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران در راستای 
توسعه گردشگری استان راه گشا بوده است. وی بیان کرد: در سه 
سال اخیر ،احداث سه بازارچه دائمی صنایع دستی در شهرستان 
های همدان، ملایر و نهاوند، و واگذاری ۹۸ قطعه زمین ۵۰ متری 
جهت احداث کارگاه به صنعتگران صنایع دستی شهرستان همدان 
در شهرک صنفی صنعتی بوعلی ۲ به منظور ایجاد شهرک صنایع 
دستی، برگزاری نمایشگاه های ملی صنایع دستی به صورت سالانه 
با ظرفیت ۲۵۸ غرفه از اقدامات شاخص این اداره کل است. وی 
گفت: انتخاب همدان به عنوان یکی از ۱۰ استان برگزیده برگزاری 

نمایشگاه های ملی در سطح کشور، برگزاری جشنواره های مبلمان 
منبت در ملایر، پوشاک سنتی، برگزاری رویداد دست های ماندگار 
استان با عنوان نکوداشت سه هنرمند پیشکسوت استان و دریافت 
عنوان اثر برتر در جشنواره سالانه مد و لباس ارشاد اسلامی توسط 
هنرمند پوشاک سنتی معصومه عزیزی جاذب در سه سال گذشته 
صورت گرفته است. وی از دریافت ۳۷ نشان ملی صنایع دستی 
طی سال گذشته خبر داد و افزود: برگزاری بزرگ ترین ورک شاپ 
منبت گلریز ایران در روستای اشترمل با حضور ۲۷۱ نفر هنرمند و 
میزبانی از داوری مسابقه مهر اصالت غرب کشور برای اولین بار در 
همدان و انتخاب تعداد ۳۷ اثر از دیگر اقدامات شاخص این اداره 
کل در سه سال اخیر بوده است. ایشان از اقدامات و فعالیت های 
اثرگذار معاونت میراث فرهنگی نیز نام برد و اظهار کرد: ثبت ۸۲ 
اثر منقول، غیرمنقول، طبیعی، غیر ملموس در فهرست آثار ملی 
از جمله مهر استوانه ای تپه باستانی حاجی خان فامنین، مسجد 
توچغاز، حمام ازندریان و میراث زمین شناختی خورزنه، سراب 
ملوسان، قالی ازندریان، بازی آتولما در روستای گمین قلعه در سه 
سال گذشته انجام شده است. وی افزود: تکمیل پرونده ثبت ۲ اثر 
در فهرست میراث جهانی، غیر منقول، طبیعی و ناملموس شامل 
کاروانسرای تاج آباد و کاروانسرای فرسفج در فهرست زنجیره ای 
کاروانسرای ایرانی، انجام پنج مطالعه بافت های شهری و روستایی 
شامل تصویب و ابلاغ ضوابط حفاظتی بافت های تاریخی شهرهای 
ملایر، نهاوند و تویسرکان و نیز روستاهای ورکانه، خاکو و سیمین 
ابرو، تجهیز، بهسازی و ارتقا سطح کیفی ۲ موزه شامل موزه بوعلی 
سینا و موزه هگمتانه، ایجاد ۲ موزه فعال وابسته، مشارکتی و 
خصوصی شامل موزه آموزش و پرورش و موزه کوهنوردی در سه 

سال اخیر انجام شده است.

ثبت جهانی هگمتانه، گردشگری همدان را متحول خواهد کرد
بوشهر - معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از آمادگی ۲۸ مجتمع های 
خدماتی - رفاهی استان برای خدمت رسانی هرچه بهتر به 

زائران اربعین حسینی علیه السلام خبر داد.
سید طالب لواسانی با اشاره به نزدیک شدن ایام اربعین 
حسینی و افزایش جمعیت مشتاق به زیارت حضرت اباعبدلله 
حسین )ع(، بر ضرورت خدمت رسانی بیشتر مجتمع های 
خدماتی - رفاهی بین راهی استان تاکید کرد و افزود: با توجه 
به شیوه نامه های ارسالی سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای مبنی بر لزوم آمادگی ارائه خدمات بهینه و مطلوب 
به زائران اربعین حسینی در مجتمع های خدماتی - رفاهی 
استان، بازدیدهای کمیته ویژه نظارت استان از تیرماه در حال 

انجام است.
وی افزود: برای تحقق این هدف طی بازدیدهای مستمر 
نظافت داخل نمازخانه ها و تجهیز آن ها به لوازم مورد نیاز و 
باز بودن مستمر آن ها در تمام ساعات شبانه روز، نظافت مستمر 
سرویس های بهداشتی، وضعیت رستوران، آشپزخانه، پارکینگ 
و ورودی و خروجی مجتمع ها مورد نظارت و بررسی قرار 

می گیرد.
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان بوشهر گفت: همچنین با توجه به افزایش میزان 
ترددهای جاده ای در ایام اربعین و ضرورت ایجاد امکانات و 
تسهیلات لازم، ارائه خدمات مناسب به زائران اربعین از طریق 

مجتمع ها مورد انتظار این اداره کل است.
لواسانی با بیان اینکه استان بوشهر علاوه بر زائرین داخلی، 
میزبان دیگر استان ها و ۲ کشور پاکستان و افغانستان نیز 

است گفت: مجتمع های رفاهی بین راهی به صورت شبانه روزی 
آماده پذیرایی از زائرین اربعین حسینی در محورهای مختلف 

مواصلاتی استان بوشهر هستند.
وی با اشاره به خدمات رسانی به زائرین اربعین توسط 
راهدارخانه و مهمانسرا های راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان بوشهر گفت: ۱۶ راهدارخانه و مهمانسرا های ادارات 
شهرستانی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر آماده 
خدمات رسانی یا اسکان اضطراری زائران اربعین حسینی )ع( 

هستند.
معاون توسعه مدیریت و منابع راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان بوشهر از ایمنی جاده ها و استقرار گشت های راهداری 
در مسیرهای مختلف استان بوشهر تا مرز شلمچه خبر داد و 
بیان کرد: برای آسایش و رفاه بیشتر رانندگان و زائرین اربعین 
حسینی ارائه خدمات متمرکز و مناسب ارتقای سطح ایمنی 

جاده ها امکانات لازم فراهم شده است.
لواسانی از بازدید های کارشناسان ای مجموعه از مجتمع های 
بین راهی استان به صورت مستمر و منظم خبر داد و 
خاطرنشان کرد: گشت های این مجموعه نظافت و تجهیز 
امکانات مجتمع های رفاهی، از جمله نماز خانه، سرویس های 
بهداشتی، رستوران، آشپزخانه، پارکینگ، ورودی و خروجی را 

مورد نظارت و بررسی قرار می دهند.
وی با اشاره به اینکه با موارد تخلف برخورد خواهد شد از 
کاربران جاده ای خواست درصورت مشاهده هرگونه تخلف و 
کوتاهی در خصوص خدمات رسانی و موارد غیربهداشتی توسط 
مجتمع های خدمات رفاهی بین راهی، شکایت خود را را از 

طریق شماره ۱۴۱ ثبت کرده تا پیگیری شود.

آمادگی مجتمع های بین راهی استان بوشهر برای میزبانی از زائران اربعین

دولت چهاردهم به مشکلات تولید 
کنندگان رسیدگی کند

گلستان - رضا مبصری عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی گرگان 
گفت: قیمت گذاری دستوری مانع از طبقه بندی کیفی می 
شود و امیدواریم دولت چهاردهم به مشکلات تولید کنندگان 
رسیدگی کندرضا مبصری اظهار کرد: قیمت گذاری دستوری 
یکی از مشکلات اصلی تولیدکنندگان است، زیرا بدون توجه به 

کیفیت محصولات قیمت گذاری می شوند و از گزینه هایی است 
که در سرمایه گذاری دخالت دارد و باید ابهام آن حل شود عضو 
هیئت رئیسه اتاق بازرگانی گرگان افزود: در این روش به غیر از 
گندم، جو، سویا، کلزا حتی برای شیر و گوشت مرغ هم به همین 
گونه قیمت گذاری می شود و مانع از طبقه بندی کیفی و خرید 
براساس ارزش واقعی می شود  وی با اشاره به وجود قیمت گذاری 
دستوری در صنعت اختصاصی گوشت مرغ، گفت: از شهریور ماه 
۱۴۰۲ دستورالعمل کیفی سه گرید a ,e ,a پلاس از سازمان 
دامپزشکی کشور صادرشد، از طرفی تولید گرید a پلاس هزینه 

بالا تر و محصول کمتری دارد و از نظر کیفی بالا و نیازمند سرمایه 
گذاری و تکنولوژی است، اما قیمت گذاری دستوری مانع از این 
سرمایه گذاری می شود زیرا مرغ براساس مرغ بودن قیمت گذاری 
شده است  وی با اشاره به ناترازی برق گفت: برای جبران ناترازی 
باید به حالت عرضه متعارف برسیم و هر قیمتی که اعلام شد، 
صرف سرمایه گذاری شود زیرا در سال ۱۰۰ میلیارد دلار سوبسید 
سوخت فسیلی در بخش برق است که می توان با آن چند نیروگاه 
برق ساخت و اگر سرمایه گذاری نشود در بخش انرژی کم می 
آوریم و با قطعی برق مواجهه می شویم  وی با اشاره به افزایش 

قیمت سیمان گفت: قطعی های برق، باعث کاهش تولید سیمان 
شده نه بخاطر صادرات و همین کمبود باعث افزایش قیمت شده 
است  وی یادآور شد: قطعی برق باعث می شود که تمام هزینه 
های ثابت پرداخت، اما محصول کمتری تولید شود و با کمبود 
مواجهه هستیم، امروز موضوع سیمان است و ممکن است که در 
آینده نزدیک در مورد فولاد ، میله گرد و سایر صنایع باشد مبصری 
تاکید کرد: قیمت گذاری دستوری فقط یک عبارت نیست و باعث 
فرار نیروی کار، ایجاد مشکلات برای صنایع و دولت، عدم سرمایه 

گذاری، ناترازی ها، کاهش تولید و درآمد سرانه می شود

گزارش


